possidendis etc. De bonis auctoritate iudicis C. 7, 72.  
 possidendis seu vendundis. De rebus auctoritate iudicis D. 42, 5.  
 possidetis. Ut C. 43, 17; C. 8, 6.  
 postumis heredibus institutendis, vel exhereditandis. De liberis et D. 28, 2.  
 postumis heredibus instituendis, vel exhereditandis, vel praeteritis. C. 6, 29.  
 postliminio, et redemtis ab hostibus. De captivis, et de D. 49, 15.  
 postliminio reversis et redemtis ab hostibus. C. 8, 50.  
 postulando D. 3, 1; C. 2, 6.  
 postulare debeant. Ubi... heredes scripti in possessionem mitti C. 3, 20.  
 postulata, ne quid novi fiat. In integrum restitutione C. 2, 49.  
 postulatis. De reis C. 10, 60.  
 postulatum etc. Si contra ius, vel utilitatem publicam, vel per mendacium fuerit aliquid C. 1, 22.  
 postuletur. Si adversus rem iudicatam restitutio C. 2, 26.  
 postuletur. Si in communi eademque causa in integrum restitutio C. 2, 25.  
 postuletur. Si saepius integrum restitutio C. 2, 43.  
 potentioribus patrocinium litigantibus praestare etc. Ne liceat C. 2, 13.  
 potentiorum nomine titulos praediis affigunt, vel eorum nomina in item praetendunt. De his, qui C. 2, 14.  
 potestas solvitur. De adoptionibus, et emancipationibus, et aliis modis, quibus D. 1, 7.  
 potestate . . . ad suppositorum iurisdictioni suaे adspirare tentaverint nuptias. Si quacunque praeditus C. 57.  
 potestate. De patria I. 1, 9; C. 8, 46.  
 potestate. De veteris numismatis C. 11, 11.  
 potestate est, negotiam gestum esse dicetur. Quod cum eo, qui in aliena I. 4, 7; D. 14, 5; C. 4, 26.  
 potestate patris constitutis . . . aequiruntur etc. De bonis, quae liberis in C. 6, 61.  
 potestatis solvitur. Quibus modis ius I. 1, 12.

potiores in pignore habeantur. Qui C. 8, 17.  
 potiores in pignore vel hypotheca habeantur etc. Qui D. 20, 4.  
 - potioribus ad munera nominandis. C. 10, 67.  
 - praebendo salario. C. 10, 37.  
 praediis affigunt etc. De his, qui potentiorum nomine titulos C. 2, 14.  
 - praediis decurionum sine decreto non alienandis. C. 10, 34.  
 praediis et aliis rebus minorum sine decreto non alienandis, vel obligandis. C. 5, 71.  
 - praediis et omnibus rebus naviculariorum. C. 11, 3.  
 praediis suis vel alienis imponat etc. Ut nemo privatus titulos C. 2, 15.  
 - praediis tamiacis, et de his, qui ex colonis dominicis aliquis liberas conditionis procreantur C. 11, 69.  
 praediis urbanis et rusticis templorum et civitatum etc. De diversis C. 11, 70.  
 praediorum civilium vel etc. De locatione C. 11, 71.  
 praediorum. De servitibus I. 2, 3.  
 praediorum fiscalium accedere non licet. Quibus ad conductionem C. 11, 73.  
 praediorum fiscalium domus Augustae. De conductoribus . . . C. 11, 72.  
 praediorum rusticorum. De servitibus D. 8, 3.  
 praediorum, tam urbanorum, quam rusticorum. Communia D. 8, 4.  
 praediorum urbanorum. De servitibus D. 8, 2.  
 praeditus potestate . . . ad suppositorum iurisdictioni suaे adspirare tentaverint nuptias. Si quacunque C. 5, 7.  
 praefecti annonae. De apparitoribus C. 12, 58.  
 praefecti annonae. De officio C. 1, 44.  
 praefecti Augustalis. De officio D. 1, 17; C. 1, 37.  
 praefecti praetorio Africae etc. De officio C. 1, 27.  
 praefecti praetorio. De officio D. 1, 11.  
 praefecti praetoriorum Orientis, et Illyriei. De officio C. 1, 26.  
 praefecti vigilum. De officio D. 1, 15; C. 1, 43.  
 praefecti urbi. De officio D. 1, 12; C. 1, 28.  
 praefecti urbis. De apparitoribus C. 12, 53.